Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта – с 11 апреля
[bookmark: _GoBack]по 17 апреля 2014 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к начальнику юридического отдела М.К. Соколовой по тел.264-74-49 (M.Sokolova@tatar.ru)
Проект

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан «О государственной премии Республики Татарстан имени Габдуллы Тукая»

В целях совершенствования организации деятельности по присуждению Государственной премии Республики Татарстан имени Габдуллы Тукая

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Комиссии при Президенте Республики Татарстан по Государственным премиям Республики Татарстан имени Габдуллы Тукая (далее - Комиссия), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 31 декабря 2004 года № УП-824 "О Государственной премии Республики Татарстан имени Габдуллы Тукая" (с изменениями, внесенными Указами Президента Республики Татарстан от 7 декабря 2005 года № УП-479,                      от 29 января 2009 года № УП-35 и от 7 сентября 2011 года № УП-549,                             от 07 марта 2013 № УП-208), следующее изменение:
 ввести в состав Комиссии:
Аршинова Виктора Петровича - председателя отделения Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России» в Республике Татарстан (по согласованию).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан					         Р. Н. Минниханов